— 1 —

关于 2022年评选推荐中国计生协先进单位及

先进个人名单公示

根据中国计划生育协会《关于开展全国计生协先进单位、先进

个人评选表彰工作的通知》（国计生协〔2022〕18 号）文件要求，

经过市州推荐、民主评议、省计生协办公会研究决定，现将我省

推荐为中国计生协先进单位及先进个人予以公示,欢迎来电来函

反映情况。

一、先进单位（34 个）

（一）市（州）计生协（2 个）

长沙市计生协 常德市计生协

（二）县市区计生协（9 个）

宁乡市计生协  邵东县计生协  华容县计生协 安化县计生协

苏仙区计生协  溆浦县计生协  双峰县计生协 吉首市计生协

衡阳县计生协

（三）乡（镇、街道）计生协（10 个）

岳麓区桔子洲街道计生协   衡山县店门镇计生协

— 2 —

天元区嵩山路街道计生协   汨罗市归义镇计生协

桃源县陬市镇计生协       永定区西溪坪街道计生协

沅江市草尾镇计生协       桂东县沙田镇计生协

祁阳市羊角塘镇计生       新化县吉庆镇计生协

（四）企事业、社会组织和流动人口计生协（2 个）

湖南科技大学   新田县驻广州市花都区流动人口计生协会

（五）村（社区）计生协（11 个）

石鼓区江雁社区计生协  醴陵市孙家湾镇孙家湾村计生协

荷塘区桂花街道龙湾社区计生协  韶山市清溪镇清溪村计生协

岳塘区建设路街道霞光社区居委会计生协

平江县汉昌街道月池塘社区计生协

武陵源区协合乡黄家坪村计生协

赫山区兰溪镇北岸新村计生协

北湖区燕泉街道阳光苑社区计生协

江永县潇浦镇凤凰社区计生协

麻阳县谭家寨乡楠木桥村计生协

二、先进个人（45 名）

（一）先进工作者（34 名）

钟勇平  省计生协综合处副处长

郑  敏  省计生协业务指导处四级调研员

卢理志  省计生协业务指导处三级主任科员

杨国慈  开福区计划生育协会常务副会长

— 3 —

刘晓兵  衡阳市计生协专职副会长

贺成军  衡阳市计生协原综合科长

樊定成  衡东县计生协会专职副会长

杨  勍  衡阳县计生协专职副会长

王  玮  南岳区计生协办公室主任

钟  燕  株洲市计生协会长

丁汝晨  醴陵市计生协秘书长

夏边边  湘潭市计生协办公室主任

谭力烽  湘潭县计生协业务指导股股长

曾少华  洞口县计生协常务副会长

皮康明  岳阳市计生协副会长兼秘书长

李新兵  临湘市计生协常务副会长

罗爱华  常德市计生协综合科科科长

邵  红  临澧县计生协秘书长

杨鲜桦  张家界市计生协专职副会长

李志军  永定区西溪坪街道计生协秘书长

余秋斌  慈利县阳和土家族乡计生协副会长兼秘书长

卜志文  益阳市计生协副会长

黎竞芳  赫山区泉交河镇计生协秘书长

胡光辉  郴州市计生协四级调研员

唐厚忠  零陵区计生协会长

谢庆华  双牌县计生协常务副会长

— 4 —

周维善  江永县计生协副会长

李加英  蓝山县计生协专职副会长

张在宣  怀化市计生协常务副会长

易利华  洪江市计生协副会长

肖俊文  娄星区计生协专职副会长

姜卉平  冷水江市铎山镇计生协会秘书长

田晓辉  湘西州计生协秘书长

张自树  永顺县计生协副会长

（二）先进会员（5 名）

邹  懿  湖南师范大学卫计办主任

胡  蓉  浏阳市北正社区计生协协会会长

肖  艳  渌口区朱亭镇计生协秘书长

张秋平  安仁县计生协秘书长

彭  晶  宜章县玉溪镇罗家山村计生协秘书长

（三）先进志愿者（6 名）

仲  烊  省人口健康福利基金会副理事长兼秘书长

李  芳  湖南省直中医医院中医门诊护士长

岳志平  宁乡市妇幼保健计生服务中心主任

谭  岳  湘潭市计生协会长

白尊贤  岳阳市计生协会长

张继田  怀化市计生协会长

三、公示时间

— 5 —

2022 年 11 月 30 日—12 月 4 日

四、监督电话及联系人

0731-84828646、15116440221

联系人：省计生协业务指导处沈维正

湖南省计划生育协会

2022 年 11 月 30 日